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Additif Bulletin n°5  -  Saison 2014/2015             Mars 2015 

Critérium fédéral féminin 
Seniors et jeunes 

Pour cette saison, nos joueuses évoluent avec les joueuses du Val de Marne. 
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Rappels 

Le critérium fédéral est géré sur informatique par les numéros de licences. 
Il est donc indispensable de mettre les numéros sur les feuilles de résultats. 

Toute excuse pour non participation doit être faite IMPERATIVEMENT PAR ECRIT et être 
envoyée au responsable au plus tard le mardi qui suit la compétition. 

(cachet de la poste faisant foi) 
 



M 18 ans Filles D1

M 15 ans Filles D1

M 13 ans Filles D1

M 11 ans Filles D1

M 15 ans Garçons D1 PONTHIERRY Stade Fromentin Rue du Stade

D2 NANDY Gymnase Le Ballory Rue des Pêcheurs

M 13 ans Garçons D1 MOISSY Gymnase Les Maillettes Rue de Lugny

D2 NOISIEL COSEC Allée des Bois Cours des deux Parcs

M 11 ans Garçons D1 NANGIS Salle spécifique Rue des Ecoles (près piscine)

Elite Dames D1 NOISIEL COSEC Allée des Bois Cours des deux Parcs

Elite Messieurs D1 COMBS Gymnase Le Paloisel Ave du paloisel

M 18 ans Garçons D1 MOISSY Gymnase Les Maillettes Rue de Lugny

Elite Messieurs D2  Nord COMPANS Complexe sportif N. Mandela 15 rue de la Mairie

D2  Sud NEMOURS Salle de Tennis de Table 8 Rue du Canal

D3 Nord CHEVRY Salle polyvalente Rue Albert Dauvergne

D3 Centre

D3 Sud PONTHIERRY Stade Fromentin Rue du Stade

Salle de Chevry, une buvette sera à votre dispositi on

gregdugo@aol.com q.andre@franceconseil.com

 Pointage : 8h30    Début des poules : 9h

 Pointage : 9h    Début des poules : 9h30

Samedi

Salles

 Pointage : 9h30    Début des poules : 10h

Dimanche

Pointage 13h30     Début des poules : 14h

Pointage 14h     Début des poules : 14h30

RESPONSABLES DU CRITERIUM FEDERAL

JEUNES : Grégory DUGOVIC SENIORS : Quentin ANDRE

6 Chemin de la Roise Chaland 2 Chemin des Aulnes

 77118  BAZOCHES LES BRAY Chaintréauville   77140 - ST PIERRE LES NEMOURS

�  06.19.76.29.89 �  06.51.25.55.25

FEMININES : Grégory DUGOVIC

6 Chemin de la Roise Chaland     77118  BAZOCHES LES BRAY     gregdugo@aol.com     06,19,76,29,89

2 Allée du Commandant GuesnetBRIE CTE ROBERT Gymnase Blaise Pascal



n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  9438201 BAVOUX Blandine  12940535 SUCY ES V2 -60 8  / 828 100E 1D 31E 1 B 2

2  9419933 PASCAL Marjorie  12940326 CHEVILLY ELAN S -40 9  / 937 80E 80E 1 C 5

3  9416342 GOUIN Isabelle  12940448 VITRY ES V1 -50 7  / 736 65E 65E 1 B 5

4  9422339 LACOGNATA Julie  12940866 BREVANNAISE AS S -20 6  / 655 55E 1D 50E 1 D 1

5  9119199 HOURI Nathalie  12940975 KREMLIN BICETRE US V1 -50 7  / 773 45E 13C 4D 45E 1 A 1

6  3523916 BERLAN Anne  12940448 VITRY ES S -40 5  / 534 40E 40E 1 A 5

7  9413757 GOUIN Carole  12940448 VITRY ES V1 -50 6  / 696 37E 1D 32E 1 C 1

8  7712485 UDOVC Sabine  12771513 FAREMOUTIERS ASL TT V1 -50 6  / 697 35E 1D 32E 1 B 1

9  7724579 SASSIAT Florence  12770499 COULOMMIERS TT V1 -50 5  / 549 33E 1D 1 A 2

10  9422342 BAYGUL Emine  12940655 US CRETEIL TENNIS DE TABLE S -40 5  / 500 32E 62E 1W 1 A 4

11  9413053 ROUX Aurelia  12940448 VITRY ES S -40 5  / 585 31E 86E 1 C 2

12  9432076 HEUCHIN Renata  12940549 VILLIERS ES V1 -50 5  / 535 30E 53E 1 C 4

13  9421965 RAMANANA-RAHARY Suzy  12940448 VITRY ES V1 -50 6  / 677 29E 99E 1 D 2

14  9445162 WONG Nathalie  12941461 Boissy saint leger ASTT S -40 5  / 500 28E 28E 1 D 5

15  7728381 LEJEAIL Emilie  12770377 LE MEE SPORTS S -20 5  / 500 27E 50E 1 D 3

16  9442941 LAFFITTE Alisson  12940866 BREVANNAISE AS S -40 5  / 500 26E 73E 1 B 3

17  7725664 FRISON Fanny  12771513 FAREMOUTIERS ASL TT S -20 5  / 500 23E 75E 1 C 3

18  9450478 BUHL Kenza  12940096 VINCENNOIS TT S -19 5  / 503 20E 77E 1 A 3

19  9317441 PATERNE Gaelle  12770489 NANGIS T.T. S -40 5  / 500 17E 67E 1 D 4

20  9450597 MASSAMBA YOUNGUI Dorlica grâce 12940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive S -21 5  / 500 1W 40E 1W 1 B 4

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  9442889 TAZI Alya  12940655 US CRETEIL TENNIS DE TABLE C1 -14 5  / 541 100G 1F 90G 1 A 3

2  9439751 MARTIN Clara  12940096 VINCENNOIS TT C2 -15 5  / 500 80G 1F 15G 1W 1 A 2

3  9442962 BESSETTE Aurore  12940033 ALFORT JS C1 -14 5  / 500 65G 1F 65G 1 A 1

4  7727624 MALICSKI Cristina-luiza  12770135 C S MEAUX TT C2 -15 5  / 547 1W 1F 15G 1W 1 B 1

5  9437349 BELLOTTI Emma  12941180 RUNGIS AMAR C2 -15 5  / 516 1W 3W 1 B 4

6  9438042 WANGNI Elvire  12940976 VGA ST MAUR US C1 -14 5  / 510 1W 70G 1W 1 B 3

7  9443657 ZELLER Laura  12940975 KREMLIN BICETRE US C1 -14 5  / 500 1W 30G 2W 1 B 2

8  9433570 GONCALVES Melanie  12941155 SAINT MAUR TT la COCCINELLE C2 -15 5  / 554 1W 3W 1 A 4

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  9443464 RICHARD Lea  12940976 VGA ST MAUR US M1 -12 5  / 541 100H 1G 75H 1 B 5

2  9444980 ROUXEL Alienor  12940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive M2 -13 5  / 500 80H 11F 5G 80H 1 B 1

3  9441237 PATISSIER Margot  12940033 ALFORT JS M2 -13 5  / 500 65H 15F 15G 65H 1 A 1

4  9446650 BOUCETTA Kelia  12941359 VILLEJUIF US M1 -12 5  / 500 50H 1G 25H 1 B 4

5  9438280 VOISIN Jeanne  12940655 US CRETEIL TENNIS DE TABLE M1 -12 5  / 500 40H 1G 1 A 4

6  7725694 WALLE Justine  12770489 NANGIS T.T. M1 -12 5  / 500 35H 1G 1 A 2

7  9445381 GOMES Fany  12940012 FRESNES AAS M2 -13 5  / 500 1W 3W 1 A 5

8  7727298 PARLOV Lea  12770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE M1 -12 5  / 513 1W 90H 1W 1 B 3

9  7725059 LEBAIGUE Manon  12770250 CVTT VAIRES M2 -13 5  / 543 1W 25H 10W 1 B 2

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  9448443 LECLERC Elise  12940975 KREMLIN BICETRE US B1 -11 5  / 512 100I 1H 65I 1 A 3

2  7724476 BOISSOT Gaetane  12770237 CHELLES TENNIS DE TABLE P -11 5  / 500 80I 1H 65I 1 A 2

3  9445147 PALIS Aline  12940458 ALVILLECRESNES TT Plateau Briar P -11 5  / 500 65I 1H 15I 1 A 5

4  9318488 HUBERT Maeva  12940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive P -11 5  / 500 50I 1H 25I 1 A 4

5  9447975 PARET Lou  12940096 VINCENNOIS TT B2 -11 5  / 522 1W 1H 15I 1W 1 A 1

D1 Filles M11

Cat

D1 Dames

Cat

D1 Filles M15

Cat

D1 Filles M13

Cat

CRITERIUM FEDERAL 2014/2015

Résultats du tour 3



NOISIEL
D77 Critérium fédéral Date du tour : 22-03-2015
Division : Dép 1 Dames Elites Tour : Tour 4

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 04-03-2015

Groupe 1 Poule A

1. GOUIN Isabelle 9416342 7 / 736 pts 12940448 VITRY ES V1
2. BAYGUL Emine 9422342 5 / 500 pts 12940655 US CRETEIL TENNIS DE TABLE S
3. HEUCHIN Renata 9432076 5 / 535 pts 12940549 VILLIERS ES V1
4. PATERNE Gaelle 9317441 5 / 500 pts 12770489 NANGIS T.T. S
5. MASSAMBA YOUNGUI Dorlica grâce 9450597 5 / 500 pts 12940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive S

Groupe 1 Poule B

1. LACOGNATA Julie 9422339 6 / 655 pts 12940866 BREVANNAISE AS S
2. SASSIAT Florence 7724579 5 / 549 pts 12770499 COULOMMIERS TT V1
3. RAMANANA-RAHARY Suzy 9421965 6 / 677 pts 12940448 VITRY ES V1
4. BUHL Kenza 9450478 5 / 503 pts 12940096 VINCENNOIS TT S
5. BEUZEVILLE Celia 9443530 6 / 621 pts 12940052 CHARENTON TENNIS DE TABLE S

Groupe 1 Poule C

1. HOURI Nathalie 9119199 7 / 773 pts 12940975 KREMLIN BICETRE US V1
2. GOUIN Carole 9413757 6 / 696 pts 12940448 VITRY ES V1
3. WONG Nathalie 9445162 5 / 500 pts 12941461 Boissy saint leger ASTT S
4. FRISON Fanny 7725664 5 / 500 pts 12771513 FAREMOUTIERS ASL TT S
5. ZIGADI Danielle 9418304 5 / 580 pts 12940549 VILLIERS ES V3
6. DAMASSE Julie 9450720 5 / 500 pts 12941282 CACHAN COC TT S

Groupe 1 Poule D

1. BERLAN Anne 3523916 5 / 534 pts 12940448 VITRY ES S
2. UDOVC Sabine 7712485 6 / 697 pts 12771513 FAREMOUTIERS ASL TT V1
3. LEJEAIL Emilie 7728381 5 / 500 pts 12770377 LE MEE SPORTS S
4. LAFFITTE Alisson 9442941 5 / 500 pts 12940866 BREVANNAISE AS S
5. TANGUY Agnes 7713666 7 / 786 pts 12770499 COULOMMIERS TT V3
6. MEUNIER Jeanne 949464 5 / 500 pts 12940976 VGA ST MAUR US V4
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BRE CTE ROBERT
D77 Critérium fédéral Date du tour : 21-03-2015
Division : D1 MOINS 15 FILLES Tour : Tour 4

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 04-03-2015

Groupe 1 Poule A

1. BORDAGE Lauriane 7722716 5 / 569 pts 12770426 COMBS SENART TT C1
2. BONNET Aurelie 9442860 5 / 536 pts 12940894 ORMESSON US C2
3. DUJARDIN Chloé 9435108 6 / 639 pts 12940976 VGA ST MAUR US C2
4. WANGNI Elvire 9438042 5 / 510 pts 12940976 VGA ST MAUR US C1
5. ZELLER Laura 9443657 5 / 500 pts 12940975 KREMLIN BICETRE US C1

Groupe 1 Poule B

1. BESSETTE Aurore 9442962 5 / 500 pts 12940033 ALFORT JS C1
2. MALICSKI Cristina-luiza 7727624 5 / 547 pts 12770135 C S MEAUX TT C2
3. CURE Melanie 7726622 5 / 579 pts 12770426 COMBS SENART TT C2
4. RUBAT CIAGNUS Andrea 7721594 5 / 534 pts 12770426 COMBS SENART TT C2
5. BELLOTTI Emma 9437349 5 / 516 pts 12941180 RUNGIS AMAR C2
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BRIE CTE ROBERT
D77 Critérium fédéral Date du tour : 21-03-2015
Division : D1 MOINS 13 FILLES Tour : Tour 4

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 04-03-2015

Groupe 1 Poule A

1. RAHARINIRINA Maholy 9445522 5 / 500 pts 12940012 FRESNES AAS M2
2. PATISSIER Margot 9441237 5 / 500 pts 12940033 ALFORT JS M2
3. BOUCETTA Kelia 9446650 5 / 500 pts 12941359 VILLEJUIF US M1
4. LEBAIGUE Manon 7725059 5 / 543 pts 12770250 CVTT VAIRES M2
5. PARLOV Lea 7727298 5 / 513 pts 12770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE M1

Groupe 1 Poule B

1. ZEZA Venus 9444083 5 / 572 pts 12940326 CHEVILLY ELAN M1
2. MALICSKI Marta-adelina 7727625 5 / 565 pts 12770135 C S MEAUX TT M1
3. VOISIN Jeanne 9438280 5 / 500 pts 12940655 US CRETEIL TENNIS DE TABLE M1
4. WALLE Justine 7725694 5 / 500 pts 12770489 NANGIS T.T. M1
5. GOMES Fany 9445381 5 / 500 pts 12940012 FRESNES AAS M2
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BRIE CTE ROBERT
D77 Critérium fédéral Date du tour : 21-03-2015
Division : D1 MOINS 11 FILLES Tour : Tour 4

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 04-03-2015

Groupe 1 Poule A

1. LECUYER Inès 9448183 5 / 553 pts 12940976 VGA ST MAUR US B1
2. FOSSEY Claudia 7727288 5 / 503 pts 12770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE B1
3. PALIS Aline 9445147 5 / 500 pts 12940458 ALVILLECRESNES TT Plateau Bria P
4. HUBERT Maeva 9318488 5 / 500 pts 12940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive P
5. PARET Lou 9447975 5 / 522 pts 12940096 VINCENNOIS TT B2
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